2610812019 	 192.1 68.0.2:8080/sapi/cadastra

CÂMARA M

-
Rua Antônio das

Fone/Fax: + 55

A Sua Excelência o Senhor
Raul Vieira Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Carneirinho - MG.

REF. INDICAÇÃO N° CM 115/2019.

O Vereador que esta subscreve, o
no sentido de solicitar ao senhor Prefeito
estrada que passa pela propriedade do João

?xsI 	default

N4ICIPAL DE CARNEIRINHO
CNPJ 26.042.572/0001-27

aças de Oliveira, 1600, Carneirinho, Minas Gerais.
1) 3454-1275. Portal: www.carneirinho.mg.leg.br

o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação
cipal de Carneirinho a construção de aterro com tubulação na
nio da Silva (João Pernambuco).

JUSTIFICATIVA

A construção deste aterro faz-se necessário devido o assoreamento do córrego lá existente está
dificultando o trânsito de veículos nesta Reaião.

6 de agosto de 2019.

192.1 68.0.2:8080/sapl/cadastros/proposicao/sapl_documentos/proposicaol3676/renderXML?xsl=_default_ 	 1/1